
Využívání studovny

Compiled Nov 18, 2022 2:23:23 PM by Document Globe ®   1

Po vstupu můžete využít skříňky na uložení oblečení a zavazadel. Klíček obdržíte u výpůjčního pultu výměnou za svůj
čtenářský průkaz.

Dostupnost a vypůjčování knih:
• Knihu, která má v katalogu uvedenu jako sbírku – Studovna - si čtenář vyhledává ve studovně sám, pomocí signatury
• Všechny knihy ve studovně, které jsou označené na zadní straně písmenem P a červenou lepenkou v horní části

hřbetu, jsou určené pouze k prezenčnímu studiu
• Ostatní knihy je možné si u služby vypůjčit absenčně
• Na knihy ve volném výběru ve studovně nelze zadat požadavek
• Knihy, které již čtenář nepotřebuje, zpátky nezařazuje, ale odkládá je na stojany u vchodu do knihovny

Další zařízení:
• kterýkoliv uživatel knihovny může využívat jednotlivé počítače i internetové připojení
• uživatel se do sítě hlásí uživatelsým jménem a heslem
• ve studovně je možné připojit vlastní notebook
• k počítači ve výpůjční hale je připojen scanner
• další skener je k dispozici v malé studovně
• pro potřeby uživatelů je určena síťová kopírka
• uživatelé s předplacenými kartami mohou stroje využívat samoobslužně.


